
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

 И С П О Л К О М 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26 марта  2015 г. 18/12 г. Москва 

 

О проведении Молодежного  

 слета профсоюза 

 

 

 

Во исполнение Постановления Исполкома ЦК профсоюза от 26.03.2014г. 

№ 14/5 «О реализации решений VI (внеочередного) съезда Профсоюза в части  

активизации проведения молодежной политики» и в соответствии с планом 

работы ЦК профсоюза на I полугодие 2015 года, утвержденным 

Постановлением Исполкома ЦК профсоюза от 09.12.2014г. № 17/2, в целях 

дальнейшего развития молодежного профсоюзного движения 

 

Исполком ЦК профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести с 27 по 31 мая 2015 года в Учебном центре профсоюзов 

МОООП в г.Москве Молодежный слет Профсоюза. 

2. Предложить территориальным организациям профсоюза направить на 

слет своих представителей из числа молодежного профактива. 

3. Принять к сведению проект программы слета, подготовленный 

совместно с Молодежным советом профсоюза (прилагается). 

4. Утвердить смету на подготовку и проведение Молодежного слета 

Профсоюза (прилагается). Предоставить Председателю профсоюза право 

корректировки сметы при внесении изменений и дополнений в программу 

слета. 

5. Контроль  выполнения  настоящего постановления возложить на отдел 

организационной работы аппарата профсоюза (Проскуряков И.В.) и 

финансовый отдел аппарата профсоюза (Айзатулина С.С.) по принадлежности. 

 

 

Председатель профсоюза                                                               В.В.Ломакин 
 


